Β
Α
Ν
Ο
ΕΙ
Δ
Η
 (Χ

Code
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
40 mm 33 mm 16 346208 346208X 346208M 346208AC 346208AO MT15 346208D1 J4C S/B55 346208H/L
50 mm 43 mm 16 346209 346209X 346209M 346209AC 346209AO MT15 346209D1 J4C S/B55 346209H/L
65 mm 46 mm 16 346210 346210X 346210M 346210AC 346210AO MT17 346210D1 J4C S/B55 346210H/L
80 mm 46 mm 16 346211 346211X 346211M 346211AC 346211AO MT20 346211D1 J4C S/B85 346211H/L
100 mm 52 mm 16 346212 346212X 346212M 346212AC 346212AO MT25 346212D1 J4C S/B140 346212H/L
125 mm 56 mm 16 346213 346213X 346213M 346213AC 346213AO MT25 346213D1 J4C S/B140 346213H/L
150 mm 56 mm 16 346214 346214X 346214M 346214AC 346214AO MT30 346214D1 J4C S/B140 346214H/L
200 mm 60 mm 16 346215 346215X 346215M 346215AC 346215AO MT35 346215D1 J4C S/B300 346215H/L
250 mm 68 mm 16 346216 - 346216M 346216AC 346216AO MT45 346216D1 E110 346216H
300 mm 78 mm 16 346217 - 346217M 346217AC 346217AO MT50 346217D1 E110 346217H
Τύπος -  Type BELGICAST GOLD BV-05-02W
Σώμα - Body GGG40
Δίσκος - Disc Ανοξείδωτος - SS CF8M
Χιτώνιο - Liner EPDM (-10 ÷ 80°C )